De Babenstede i Iohannes de Nette vel Iohannes de Olim ii
sol. pro ove. — Erkenbrehe ii sol., de ove ii sol.

Isti qui sequuntur dicuntur meyerlen.
i. Henricus de Rosendahl de Addenem, cuius censum bibunt. len.

i. Ethelerus de Addenem len.
i. Hermannus et Olricus len.
Iohannes de Salzeke x sol. len.
j Iohannes de Clanwen len.
i. Echardus de Eckelsen v sol. len.
i. Henricus de Babenstede x sol. len.
i. Henricus de Maclttelsum. Eyco vii sol. mey(erlen), pro ove
ii sol. len.
i. de Odelum ix sol. len.

1) Cop. vagep. od. vugep. mit Strich @ber jeder Silbe.
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i. Ghertrudis x sol. len.
i. Henricus de Suthrem viii sol. len.
i. Iohannes de Eynem v sol. len.
i. Reinbern Niger de Hildensem iiii sol., pro ovibus iiii sol., ad
servandum vj sol. len.

Item de Adenem vi sol pro sicco wede, item ad scattum x sol.
et vi den., item xii sol., item v sol. et vii den., item xx den. wedepen.,
item iiii sol. et vi den. pro sicco wedde, item v sol. et iiii den. wede-
pennih, item iii sol. pro sicco wedde, item v sol. et vi den. tydpenn.
et wagenpenn. ii sol, item v sol., item v sol., item ii sol., item iiii
sol., item ii sol., item xviii den. wedepenn., item v sol., item ix sol.,
item de Addenem iii sol. wagenpenn. et xxx den. wedepenn., item
v sol, item de Beddinge ad scattum x sol, item iii sol. de Bed-
dingen wede, item ix sol. wedepenn., item x sol. ad scattum, item
v sol.

Item de Soledhe xiii sol.,, item v sol.

Lusbeke pro ovibus xxvii sol., item vi sol., item iiii sol., item
ii sol. -

De Barem xviii tal. et dimid. et-iiii sol. et vi den.

Solde xvi tal. et xiii sol. et xxiii tal. et xiii sol.

De Beddinge x tal. et xii sol.

Bulthen xiii tal. et x. sol

Adenem xviij tal. et iii sol. et vi sol. et iii den.

Algermissen viii tal. et iiii sol. et iii den.

Muldihem x tal. et x sol.

Hemdesdore vi tal. et iii sol. et vi den. In universo facit ¢
et xxix tal.

Isnem vii tal., xv sol. et vi sol.

Muldihem ix tal. Algermissen vii tal. et dimidinm. Borsem vii
tal. et dimidium et v sol. et ix den.

Annus quintus prepositi Iohannis.

Barem i tal. et xviii den., item iii tal. et vi sol. et vi den.,
item iiii. tal. et iiii sol., item ii tal. et xv. sol. vi et den., item iii
tal. et viii sol., item xxxviii sol, item xxxvi sol., item xii sol.,
item xv. sol.

Solede xxxi sol., item iii tal. et v sol, item ix sol., item ii
tal. et x sol, item iii tal. iiii sol. minus, item iii tal. et unus sol.
et vi den., item xxiii sol., item xi sol., item iiii den., item ii sol,
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item v sol., item iiii sol., item vii sol., item v sol. et vi den., item
xi sol, item iiii den., item xviii sol.,, item ii sol., item v sol., item
vii sol., item x sol., item vii sol.

Beddinge i fal. vinalium et wedepenninhe, item iii tal. et xxxii
den. pro bracio, item viii sol. vinales /S. 357] et wedepenn. et xxix
sol. pro bracio, item viii sol. et vi den. vinales et wedepenn., item
pro bracio xxiiii sol.,, item ix sol., item ii sol. et xiiii sol. iiii den.
minus, item iiii tal. et xv sol., item ii tal. et iiii sol., item iii tal.
et xiii sol. item iii tal. et xv sol., item vii sol, item v sol.

Eckelsem xvi tal. et vi den., item xxvi sol. et vi den., item
ijii tal. et ix sol. et vii den., item xxvi den., item ii tal. et iii sol.
et vi den., item ii sol., item iiii sol. et vi den., item iii sol., item
xiii sol,, item i sol., item vi sol, item iii sol., item xi sol., item
iii sol., item ii sol.

Bultem xxx sol., item iiii sol., item iii sol, item ii sol, item
viii sol. iiii den. minus, item xxi den., item v sol. et vi den., item
i tal. et xxx den. et x sol. de molendino, item vi sol., item xxxiiii
sol. pro bracio, item de molendino x sol., item xi sol. pro bracio,
item ii tal. et xiiii sol., item ii tal. et viii den., item v sol. et vii
den., item iiii sol.,, item ix sol., item vi sol. pro bracio, item iiii
sol., item xii sol., item xi sol. et sex den., item x sol. et vi den.,
item v sol, item v sol. et vi den., item xi sol. wedepenn.

Adenem v sol. et iii den. vinales, item xxxii sol., item iii sol.,
item iiii sol. et vi den., item de Adenem xvii sol, item viii sol,
item xvi sol. et vi den., item vi sol. et vi den., item iii sol., item
vi sol. et vi den., item ix sol, item iiii sol., item v sol., item iiii
sol, item iii sol., item wedepenn. vi sol. et viii denm., item xxxi
den., item vii sol., item xxx den., item v sol. tydpenn. et vi sol
wedepenn. xiiii den. minus, item xxx den.

Borsem xvi sol. et iii devinales, item i tal., item iiii tal. et ii
sol., item xv sol. item iii sol. ad scat. et viii sol. rosepen., item xii
sol. et vi den.

Algermissen x sol. vinales, item xxv sol., item x sol. item xxxi
sol., item vi sol, item ix sol, item xii sol., item x sol., item xvii
sol.., item viii sol. et vi den., item vi sol. lenpen. et ii ad scatum,
item xi sol. et vi den. wedepenn., item vi sol. et iiii sol. wedepenn.,
item iii wedepenn., item ii sol., item ii sol.

Muldinge dimid. marcam Bremens., pro vacca ii sol, item xvi
sol, item iiii sol. de antiquo, pro calceis iiii sol. et dimid., item vii
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sol. et vi den., item de antiquo tal. i, item xxxiiii sol. et iii den.,
item xxiiii sol., pro calceis ii sol., item v sol. et viii den., item ix
sol. et unus de antiquo, item vii sol., item viii sol. denarie minus,
item x sol., item viii sol., de istis viiii den. pro bracio, item vi sol.,
item pro bracio xi sol. et vi den.